
1 521 00:42:15 Matīss Valdbergs V22-27 A2/INEŠI
2 25 00:42:17 Daumants Lūsa V22-27 Jaunpiebalga
3 510 00:42:27 Lauris Purniņš V28-35 Rīga
4 473 00:42:37 Viesturs Eglītis V18-21 A2/Jaunpiebalga
5 137 00:42:57 Antis Zunda V50-59 Gulbene
6 540 00:46:07 Māris Pilsētnieks V28-35 Ineši
7 257 00:46:38 Kārlis Miķelsons V22-27 Vecpiebalga
8 239 00:46:44 Jānis Neimanis V50-59 Talsi
9 504 00:47:50 Mareks Lācis V36-42 Kocēni

10 541 00:47:53 Ivars Sedlenieks V50-59 Cēsis
11 36 00:48:13 Dzintars Daļeckis V15-17 Ineši

12 256 00:48:16 Egons Briedītis V15-17
Vecpiebalgas
novads

13 205 00:48:18 Rūdis Balodis V15-17 Vecpiebalga
14 470 00:49:04 Artis Upenieks V22-27 Preiļi
15 411 00:49:43 Ilmars Krampe V36-42 Madona
16 112 00:49:48 Matīss Kauls V22-27 Vecpiebalga
17 566 00:49:57 Reinis Praulītis V22-27 Ineši
18 210 00:50:00 Mārcis Pīnups V15-17 Aglona
19 132 00:50:02 Austris Bogdanovs V18-21 Preiļi
20 186 00:50:14 Aigars Lūsis V50-59 Babīte
21 179 00:50:16 Jēkabs Dzenis V22-27 Sigulda
22 396 00:50:32 Jaakko Soivio V28-35 Finland
23 24 00:50:44 Dāvis Lūsa V22-27 Jaunpiebalga
24 215 00:50:52 Andis Pušņakovs V28-35 Active AP
25 562 00:51:00 Alvis Rogozins V28-35 Vecpiebalga
26 199 00:51:12 Aivars Ukins V43-49 Aglona
27 136 00:51:22 Juris Kokins V50-59 Cēsis
28 423 00:51:27 Arja Nuolioja S43-49 Finland
29 209 00:52:22 Arnis Ābelītis V50-59 Cēsis
30 530 00:52:25 Mārtiņš Smilgins V22-27 Jaunpiebalga
31 114 00:52:50 Toms Budrēvics V15-17 Vecpiebalga

32 400 00:53:20 Guntars Kikučs V43-49
Saldus, Saldus
novads

33 576 00:53:35 Mārtiņš Vadzis V28-35 Drusti
34 511 00:53:40 Ilmārs Glāzers V50-59 Vecpiebalga
35 212 00:53:41 Leonīds Valdonis V50-59 Preiļi
36 103 00:53:53 Krista Krūmiņa S22-27 Jaunpiebalga
37 182 00:53:54 Roberts Drāke V50-59 Rīga

Finiša
kārtas
Nr. Start NR Laiks Vārds Uzvārds Grupa Dzīvesvieta



38 264 00:54:03 Aldis Šuriņš V50-59
Cesvaines
novads

39 11 00:54:24 Matīss Spaile V22-27 Ērgļi
40 512 00:54:44 Gatis Valdbergs V28-35 Ineši

41 184 00:54:55 Aldis Zelčs V43-49
Sporta Klubs
WENDI

42 149 00:54:59 Florian Huttner V50-59 Vācija
43 213 00:56:00 Feoktists Pušņakovs V60-69 Preiļi
44 598 00:56:04 Oskars Zērnis V43-49 Saldus
45 246 00:56:06 Edmunds Zvaigzne V50-59 Rīga
46 144 00:56:39 Roberts Užāns V15-17 Taurene
47 501 00:56:40 Kalvis Zvaigzne V28-35 Cēsis
48 586 00:56:46 Armīns Sproģis V36-42 Jaunrauna
49 146 00:57:03 Mikus Geidāns V22-27 Rīga
50 476 00:57:22 Rolands Melbardis V36-42 Valmiera
51 590 00:57:35 Toms Engeris V22-27 Ineši
52 567 00:57:45 Mikus Cimdiņš V13-14 Ineši
53 545 00:58:15 Varis Vekters V50-59 Mazsalaca
54 190 00:58:38 Linda Katlapa S36-42 Rīga

55 514 00:58:44 Aivis Šiliņš V15-17
Jelgavas
novads

56 110 00:58:45 Edžus Nedēļa V15-17 Jaunpiebalga
57 564 00:58:54 Juris Drunka V60-69 Madona
58 214 00:59:24 Matīss Ābelītis V22-27 Cēsis
59 236 00:59:33 Jānis Blanks V43-49 Ādaži
60 134 00:59:46 Mārcis Ezeriņš V22-27 Cēsis
61 235 01:00:03 Zandis Zvirbulis V36-42 Rīga
62 135 01:00:13 Gints Ezeriņš V43-49 Cēsis
63 211 01:00:23 Kaspars Pīnups V36-42 Aglona
64 273 01:00:42 Valdis Kulpe V36-42 Ikšķile
65 498 01:00:52 Roberts Jumiķis V22-27 Sigulda
66 183 01:00:55 Agris Spalviņš V50-59 Rauna
67 420 01:00:58 Kaisu Soivio S28-35 Finland
68 424 01:01:04 Ugis Ozols V43-49 Kekava
69 526 01:01:06 ivars stivriņš V18-21 kaive
70 197 01:01:08 Kristaps Epners V36-42 Rīga
71 270 01:01:34 Aigars Vasilis V28-35 Vecpiebalga
72 599 01:01:36 Emīls Zērnis V13-14 Saldus
73 287 01:01:38 Žanete Leimane S43-49 Smiltene
74 188 01:01:40 Edgars Puriņš V43-49 Rīga

Finiša
kārtas
Nr. Start NR Laiks Vārds Uzvārds Grupa Dzīvesvieta



75 18 01:01:54 Aigars Kokins V36-42 Jaunpiebalga
76 278 01:02:13 Elita Zālīte S43-49 Smiltene
77 185 01:02:15 Didzis Romanovs V43-49 Baldone
78 486 01:02:51 Juris Rubenis V43-49 Jaunpiebalga
79 111 01:03:05 Uldis Nedēļa V36-42 Jaunpiebalga
80 286 01:03:08 Kaspars KonošonoksV28-35 Limbaži
81 430 01:03:35 Kārlis Spolītis V43-49 Jaunpiebalga
82 544 01:03:47 Valdis Nītiņš V50-59 Cēsis
83 424 01:03:49 Ugis Ozols V43-49 Kekava
84 130 01:03:51 Arvīds Majors V18-21 Rauna
85 29 01:04:02 Jānis Brakšs V22-27 Jaunrauna
86 528 01:04:11 Renārs Pundurs V13-14 Vecpiebalga
87 281 01:04:23 Jānis Kalniņš V28-35 Baloži
88 592 01:04:42 Ieva CēderštrēmaS43-49 Cēsis
89 289 01:04:44 Jānis Ratnieks V43-49 Baloži
90 108 01:04:46 Ilmārs Jukēvics V50-59 Vecpiebalga
91 13 01:04:48 Jānis Jansons V28-35 Langstiņi
92 218 01:04:49 Ēriks Apšenieks V60-69 Balvi
93 589 01:04:50 Modris Krauja V43-49 Rīga
94 285 01:04:56 Inārs Supe V50-59 Balvi
95 253 01:05:16 Vilnis Kalvis V36-42 Jaunpiebalga
96 16 01:05:17 Kristīne Bertuka S28-35 Cēsis
97 390 01:05:18 Dagnis Kaņepe V43-49 Cēsis
98 519 01:05:36 Juris Kairišs V50-59 Balvi
99 428 01:05:45 Jānis Upens V60-69 Jaunpiebalga

100 520 01:06:06 Raivis Heiselis V28-35 Jaunpiebalga
101 221 01:06:32 Igors Bužs V50-59 Cēsis
102 225 01:07:15 Kaspars Sirmais V43-49 Rīga
103 22 01:07:25 Jānis Pikums V22-27 Zviedrija
104 513 01:07:39 Artūrs Greizis V50-59 Madona
105 23 01:07:41 Askolds LiedskalniņšV43-49 Jaunpiebalga
106 180 01:07:54 Jānis RomanovskisV43-49 Ogre
107 17 01:08:20 Māris Kalve V60-69 Rīga
108 559 01:08:30 Elvis Ješkins V13-14
109 609 01:08:58 Eriks Lebedoks V28-35 Riga
110 141 01:09:14 Oskars Buivids V22-27 Sigulda
111 51 01:09:23 Aleksandrs Ļubinskis V28-35 Jaunrauna
112 237 01:10:02 Māris Valainis V36-42 Lubāna
113 419 01:10:13 Kristaps Vītols V28-35 Salaspils

Finiša
kārtas
Nr. Start NR Laiks Vārds Uzvārds Grupa Dzīvesvieta



114 122 01:10:19 Aivars Gulbis V36-42 Vecpiebalga
115 536 01:10:25 #N/A #N/A #N/A #N/A
116 542 01:10:26 Aigars Barenis V60-69 Carnikava

117 522 01:10:30 Rihards Krūmiņš V13-14
Jelgavas
novads

118 320 01:10:47 Mārtiņš Upens V22-27 Rīga
119 177 01:11:32 Pēteris Kokarēvičs V50-59 Smiltene
120 525 01:11:35 #N/A #N/A #N/A #N/A
121 563 01:11:37 Vilnis Ķūrens V60-69 Madona
122 129 01:11:54 Jānis Šatrovskis V22-27 Vecpiebalga
123 552 01:12:10 Niks Reinis Niklass V15-17
124 206 01:12:16 Dace Buža S22-27 Cēsis
125 534 01:12:22 Monta Cimdiņa S18-21 Ineši
126 499 01:12:33 Mārtiņš Metums V13-14 Ineši
127 416 01:12:44 Jānis Balodis V28-35 Vecpiebalga
128 574 01:12:57 Edijs Brambats V36-42 Jūrmala

129 585 01:13:06 Gunta Pēda S43-49
Olaines
novads

130 37 01:13:14 Pēteris Ozoliņš V43-49 Ropaži
131 6 01:13:16 Ance Krūmiņa S15-17 Jaunpiebalga
132 572 01:13:18 Dainis Caune V60-69 Ļaudona
133 523 01:13:22 Jānis Kopmanis V36-42 Jelgava
134 524 01:13:35 Marta Pundure S11-12 Vecpiebalga
135 500 01:13:36 Nauris Reiters V43-49 Lubāna
136 429 01:13:37 Jānis Stomers V36-42 Saldus
137 265 01:13:38 Katrīna Karsa S13-14 Rīga
138 113 01:13:39 Jānis Muižnieks V36-42 Rīga/Smiltene
139 393 01:14:42 Māris Vanags V36-42 Cesvaine
140 465 01:14:43 Sandis Grīnbergs V18-21 Jaunpiebalga
141 496 01:15:26 Vaino Markuss Kārkliņš V11-12 Vaive
142 422 01:15:33 Māris Ozols V36-42 Rīga
143 301 01:16:00 Ivars Matišīņecs V36-42 Jaunpiebalga
144 171 01:16:02 Ivo Cauka V28-35 Zeltiņi
145 139 01:16:24 Zinaīda Rācenāja S70+ Madona
146 414 01:16:25 Ivo Lupkins V43-49 Cēsis
147 223 01:16:29 Krists Krastiņš V28-35 Cēsis
148 421 01:16:39 Jurģis Vītols V22-27 Rīga
149 201 01:16:52 Edijs Ceplis V36-42 Jaunpiebalga
150 145 01:16:53 Ivo Spalviņš V22-27 Rauna
151 226 01:16:55 Mārtiņš Poēma V22-27 Inciems

Finiša
kārtas
Nr. Start NR Laiks Vārds Uzvārds Grupa Dzīvesvieta



152 276 01:17:02 Ieva Vaļska S11-12 Priekuļi
153 312 01:17:18 Pēteris Zariņš V50-59 Rīga
154 490 01:17:35 Edgars Žīgurs V36-42 Jaunpiebalga
155 537 01:17:47 Zanda Siliniece S28-35 Rīga
156 306 01:18:20 Ingūna Naika S43-49 Bauska
157 583 01:18:42 Matilde Sproģe S11-12 Jaunrauna
158 26 01:18:45 Edmunds Ozols V50-59 Jaunpiebalga
159 298 01:18:53 Krista Ratniece S15-17 Baloži
160 220 01:18:56 Pēteris Micāns V28-35 Jūrmala
161 282 01:19:04 Anna Glāzere S50-59 Vecpiebalga
162 224 01:19:05 Anrijs Pušņakovs V13-14 Active AP

163 475 01:19:30 Jānis Turks V50-59
Snēpele
Kuldīga

164 588 01:20:02 Alberts Lācis V43-49 Rīga
165 280 01:20:35 Jānis Kalniņš V60-69 Skaistkalne
166 447 01:20:36 Andrejs Gaumigs V50-59 Olaine
167 242 01:20:39 Katrīna Veinberga S22-27 Rīga
168 198 01:20:44 Haralds Ivanovs V28-35 Jaunpiebalga
169 147 01:20:46 Roberts Reiniks V70+ Madona
170 189 01:21:05 Sanija Gobiņa S11-12 Taurene
171 561 01:21:08 Sarmīte Stērste S50-59
172 600 01:21:13 Maira Zērne V43-49 Saldus
173 250 01:21:39 Kristaps Ozols V13-14 Jaunpiebalga
174 310 01:21:42 Baiba Ozola S50-59 Rīga

175 518 01:21:43 Tomass Andersons V18-21
Jelgavas
novads

176 539 01:22:03 Juris Visockis V60-69 Rīga
177 398 01:22:26 Kristaps Ezītis V18-21 Katlakalns
178 303 01:22:45 Aivars Damroze V36-42 Drusti
179 296 01:22:46 Juris Ramāns V28-35 Vidriži
180 295 01:22:55 Ainārs Leimanis V50-59 Smiltene
181 241 01:23:25 Agris Kronbergs V60-69 Priekuļi
182 288 01:23:28 Jānis Ābiks V28-35 Rīga
183 492 01:24:02 Rāmulis Žīgurs V15-17 Jaunpiebalga
184 120 01:24:16 Kaspars Holšteins V36-42 Rīga
185 228 01:24:26 Mareks Aļvinskis V28-35 Baldone
186 181 01:24:43 Andris RomanovskisV15-17 Ogre
187 517 01:24:44 Kristīne Kazaka S36-42 Cēsis
188 444 01:24:45 Anārs Priedkalns V50-59 Valmiera
189 279 01:24:55 #N/A #N/A #N/A #N/A

Finiša
kārtas
Nr. Start NR Laiks Vārds Uzvārds Grupa Dzīvesvieta



190 556 01:25:04 Rēzija Veronika Laumane S15-17
191 299 01:25:06 Toms Kampuss V13-14 Bauskas nov.
192 468 01:25:08 Viesturs Bartuševics V36-42 Priekuļi
193 248 01:25:12 Jānis Čakšs V43-49 Bauska
194 394 01:25:16 Viktors Abramovs V36-42 Liezēre
195 275 01:25:18 Zigfrīds Bitainis V60-69 Priekuļi
196 321 01:25:20 Vitālijs Skrebelis V50-59 Baldone
197 231 01:25:58 Guntars Salenieks V50-59 Limbaži
198 445 01:26:24 Vigo Kurvīts V50-59 Valmiera
199 507 01:26:35 Andris Vīksne V50-59 Taurene
200 125 01:27:02 Normunds Grāveris V43-49 Jūrmala
201 412 01:28:08 Jānis Busenbergs V50-59 Rīga MONA
202 478 01:28:18 Malda Vītola S50-59 Valmiera
203 266 01:28:52 Egons Šolmanis V43-49 Rīga
204 216 01:29:30 Sarmīte Vlodere S50-59 Jaunpiebalga
205 481 01:29:31 Jānis Lūsis V28-35 Madona
206 503 01:29:55 Valdis Celmiņš V28-35 Rīga
207 131 01:29:57 Kārlis Ozols V50-59 Rauna

208 575 01:30:00 Aivars Jaudzems V50-59
Ķeguma nov.
Tome

209 307 01:30:24 Brencis Eglītis V15-17 Jelgava
210 238 01:30:26 Aigars Actiņš V43-49 Veselava
211 255 01:30:36 Andris Stavro V60-69 Vecpiebalga
212 102 01:30:38 Ojārs Zeimalis V50-59 Zosēnu pag.
213 3 01:30:53 Aleksandrs Grietiņš V28-35 Madona
214 578 01:31:26 Atvars Ozoliņš V15-17 Ropaži
215 584 01:31:33 Agita Dreimane S43-49 Jaunrauna
216 193 01:31:50 Francis Veģeris V11-12 Rīga
217 191 01:32:04 Ainārs Veģeris V43-49 Rīga
218 406 01:32:05 Kārlis Katlaps V36-42 Rīga
219 495 01:32:06 Mārtiņš Kauliņš V28-35 Lielvārde
220 497 01:32:07 Atis Bērziņš V36-42 Ikšķile
221 308 01:32:08 Jēkabs Janovs V13-14 Sigulda
222 597 01:32:10 Rauls Freimanis V50-59 Rīga
223 50 01:32:22 Olga Ivanina S50-59 Jaunpiebalga
224 230 01:32:24 Ilze Žagare S43-49 Cēsis
225 443 01:32:25 Ints Vancāns V50-59 Ķekava
226 176 01:32:50 Līga Sausiņa S43-49 Rīga
227 138 01:32:56 Ina Treiliņa S36-42 Jaunpiebalga

Finiša
kārtas
Nr. Start NR Laiks Vārds Uzvārds Grupa Dzīvesvieta



228 410 01:33:02 Anatolijs Abramovs V36-42 Ozoli
229 435 01:33:10 Dmitrijs Soldatenko V28-35 Rīga
230 261 01:33:45 Andris Neimanis V15-17 Cēsis
231 405 01:34:03 Valdis Veinbergs V28-35 Mārupe
232 596 01:34:22 Kitija Sarmule S15-17 Vecpiebalga
233 119 01:34:31 Valdis Janovs V36-42 Sigulda
234 425 01:34:36 Eliza Ozola S13-14 Kekava
235 277 01:34:45 Guna Leimane S28-35 Jaunpiebalga
236 196 01:34:47 Gatis Brencis V43-49 Jaunpiebalga
237 101 01:34:57 Kristiāns Zeimalis V11-12 Zosēnu pag.
238 10 01:35:03 Jānis Spurdziņš V22-27 Rīga
239 106 01:35:05 Evija Šveca S43-49 Bauska
240 39 01:35:10 Līna Dzene S28-35 Rīga
241 403 01:36:00 Inguna Folberga S43-49 Mārupe
242 580 01:36:01 Igo Japiņš V60-69 Garciems
243 178 01:36:08 Oskars Sīmanis V22-27 Ādaži
244 417 01:36:15 Matīss Plāte V22-27 Rīga
245 32 01:36:26 #N/A #N/A #N/A #N/A
246 413 01:36:42 Gunārs Groza V50-59 Vācija
247 104 01:37:05 Anita Plotniece S36-42 Rīga
248 155 01:37:06 Linda Gaismiņa S36-42 Rīga
249 554 01:37:07 Toms Ņizins V11-12
250 555 01:37:08 Ernests Kancēvičs V11-12
251 402 01:37:09 Atis Gailis V28-35 Rīga
252 494 01:37:36 Rītavs Žīgurs V13-14 Jaunpiebalga
253 581 01:37:42 Artūrs Skroderis V28-35 Rīga
254 293 01:37:59 Raivis Justs V36-42 Rīga
255 304 01:38:06 Ernests Damroze V13-14 Drusti
256 607 01:38:36 Roberts Kašs V15-17 Jaunpiebalga
257 140 01:38:37 Raivis Bite V36-42 Īrija
258 587 01:38:44 Laura Kalniņa S28-35 Carnikava
259 397 01:39:11 Pēteris Zvaunis V60-69 Katlakalns
260 461 01:39:25 Raitis Ābelnieks V50-59 Bauska
261 477 01:39:49 Dace Melbarde S60-69 Valmiera
262 506 01:41:56 Māra Majore S50-59 Rauna
263 49 01:42:00 Samanta Eihentāle S13-14 Jaunpiebalga
264 187 01:42:02 Gustavs Dravants V13-14 Cēsis
265 31 01:42:08 #N/A #N/A #N/A #N/A
266 529 01:42:13 Ilvija Madsena S36-42 Ērgļi

Finiša
kārtas
Nr. Start NR Laiks Vārds Uzvārds Grupa Dzīvesvieta



267 267 01:42:28 Mareks Runts V28-35 Riga
268 128 01:42:40 Artūrs Lācis V22-27 Vecpiebalga
269 254 01:42:59 Jana Lepiksone S43-49 Rīga
270 47 01:43:06 Kārlis Bišers V60-69 Vecpiebalga
271 100 01:43:43 Mārcis Jukēvics V28-35 Jaunpiebalga
272 105 01:43:49 Regimants Baranovskis V36-42 Rīga
273 460 01:44:34 Ilze Zariņa S50-59 Jaunpiebalga
274 124 01:45:00 Jānis Briedis V36-42 Drusti
275 610 01:45:12 Māris Eihentāls V36-42 Jaunpiebalga
276 143 01:45:59 Jānis Gailītis V36-42 Rīga
277 437 01:46:15 Linda Zvaune S28-35 Katlakalns
278 407 01:46:35 Māris Ozoliņš V50-59 Rīga
279 243 01:46:37 Anete Meiere S22-27 Sigulda

280 469 01:46:43 Valters Babris V28-35

Vecnaukšēni,
Jaunpiebalgas
pag.

281 262 01:46:57 Valdis Groza V50-59 Lubāna
282 123 01:47:22 Līga Salmane S28-35 Rauna
283 591 01:47:49 Anda Nulle S50-59 Jūrmala
284 109 01:48:20 Pēteris Micāns V60-69 Jaunpiebalga
285 565 01:48:21 Antra Gaumiga S50-59 Olaine
286 311 01:48:35 Inga Ludzeniece S28-35 Rīga
287 467 01:49:25 Jēkabs Ābelnieks V15-17 Jaunpiebalga

288 162 01:49:55 Alīna
Šķestere-
Kasša S15-17 Jaunpiebalga

289 38 01:49:56 Jānis Beķeris V22-27 Jaunpiebalga
290 245 01:50:43 Andis Pirktiņš V50-59 Rīga
291 244 01:50:45 Kārlis Pirktiņš V-10 Rīga
292 579 01:50:55 Mundrīte Grundule S36-42 Garciems

293 479 01:51:05 Inguna Čākure S50-59
Jelgavas
novads

294 516 01:51:34 Krista Strautniece S18-21
Jelgavas
novads

295 527 01:51:44 Elīza Madsena S11-12 Ērgļi
296 227 01:52:15 Toms Arcimovičs V22-27 Sigulda
297 404 01:52:29 Liene Gaile S28-35 Rīga
298 532 01:52:39 Dace Draveniece S36-42 Rīga
299 508 01:53:13 Ildze Markova S18-21 Lubāna
300 603 01:53:33 Haralds Šrēders V13-14 Naukšēni
301 158 01:53:34 Andris Jākobsons V36-42 Rīga

Finiša
kārtas
Nr. Start NR Laiks Vārds Uzvārds Grupa Dzīvesvieta



302 515 01:54:06 Andis Zilans V50-59 Riga
303 260 01:54:22 Arta Pušņakova S-10 Active AP
304 233 01:54:23 Annija Pušņakova S28-35 Active AP
305 558 01:54:27 Līva Ješkina S13-14
306 593 01:54:43 Asja Felta S50-59 Dundaga
307 408 01:54:51 Ingus StraudovskisV43-49 Jūrmala
308 551 01:54:52 Nils Rūdolfs Tēts V11-12
309 395 01:55:04 Līga Draveniece S43-49 Rīga
310 192 01:55:05 Maksis Veģeris V11-12 Rīga
311 133 01:55:06 Ieva Veģere S43-49 Rauna
312 604 01:55:35 Lāsma Alksnīte S18-21 Jaunpiebalga
313 480 01:55:53 Māra Bolšteina S70+ Jelgava
314 259 01:56:05 Matīss Barkovskis V22-27 Zosēni
315 115 01:56:35 Ieva Vītola S28-35 Rīga
316 283 01:57:32 Velta Zjatkova S70+ Jelgava
317 127 01:58:32 Kristaps Eihentāls V13-14 Jaunpiebalga
318 168 01:58:53 Egils Johansons V70+ Jaunpiebalga
319 471 01:58:57 Edite Eglite S43-49 Jaunpiebalga
320 509 02:01:44 Lāsma Pikāne S36-42 Ikšķile

321 204 02:01:45 Mārtiņš Šatrovskis V11-12
Vecpiebalgas
novads

322 234 02:01:46 Ance Šatrovska S18-21
Vecpiebalgas
novads

323 258 02:01:58 Līga VenediktovaS36-42

Drustu
pagasts,
Raunas
novads

324 621 02:02:10 Eduards Šrēders V-10 Naukšēni
325 432 02:02:13 #N/A #N/A #N/A #N/A
326 431 02:02:17 Inese Groza S50-59 Vācija
327 ? 02:02:26 #N/A #N/A #N/A #N/A
328 247 02:03:03 Mudīte Zvaigzne S50-59 Rīga
329 116 02:03:49 Inta Muižniece S60-69 Rīga/Smiltene
330 297 02:03:52 Kristīne Beņķe S28-35 Rīga
331 549 02:03:59 Dārta Kancēviča S-10
332 14 02:04:17 Rūta Pauloviča S22-27 Gaujasrēveļi
333 15 02:04:18 Baiba Veļika S28-35 Jelgava
334 27 02:04:32 Aleksandrs Grigorjevs V13-14 Melbārži
335 543 02:04:40 Āris Ozoliņš V11-12 Ropaži
336 208 02:05:28 Lāsma Klapare S22-27 Jaunpiebalga

Finiša
kārtas
Nr. Start NR Laiks Vārds Uzvārds Grupa Dzīvesvieta



337 148 02:05:53 Tālavs Dravants V-10 Cēsis
338 502 02:06:45 ADOLFS Svolaks V50-59 Liepāja
339 222 02:06:55 Andra Annemarija Krūmiņa S15-17 Jaunpiebalga
340 573 02:07:27 Vaira Vasile S50-59 Vecpiebalga
341 5 02:07:38 Ilze Grietiņa S28-35 Madona
342 462 02:07:50 Ligita Mendele S43-49 Bauska
343 232 02:08:01 Kārlis Bergs V22-27 Sigulda
344 488 02:08:24 Līga Gibnere S50-59 Rīga
345 268 02:08:39 Sanda Runte S36-42 Riga
346 269 02:08:48 Dāvis Šolmanis V13-14 Rīga
347 577 02:09:16 Mārtiņš Ozoliņš V11-12 Ropaži
348 570 02:09:44 Normunds Avotiņš V28-35 Ķegums
349 535 02:09:45 Iveta Dravante S28-35 Cēsis
350 571 02:09:46 Agnese Kļaviņa S28-35 Ķegums

351 533 02:09:47 Sanda Dravante S28-35

jaunpiebalgas
novads zosēnu
pag. Bērzu-1

352 305 02:10:57 Anna Eglīte S13-14 Jelgava
353 251 02:11:43 Anete Auziņa S28-35 Rīga
354 ? 02:12:00 #N/A #N/A #N/A #N/A
355 401 02:12:44 Krista Saulriete S36-42 Rīga
356 249 02:12:46 Matīss Čakšs V11-12 Bauska
357 203 02:12:48 Melisa Ābolniece S11-12 Jaunpiebalga
358 252 02:12:52 Beāte Valdemiere-BišereS11-12 Jaunpiebalga
359 35 02:13:49 Klāvs Zārdiņš V22-27 Vecpiebalga
360 409 02:13:57 Madara Mačiņa S22-27 Liepāja
361 489 02:14:18 Gunita Lāce S22-27 Rīga
362 531 02:14:21 Ilze Vabole S50-59 Rīga
363 292 02:14:23 Mikus Kampuss V13-14 Bauskas nov.
364 322 02:14:41 Augusts Upens V60-69 Rīga
365 505 02:14:47 Guntis Gailītis V60-69 Jaunpiebalga
366 219 02:15:26 Arnis Pokšāns V43-49 Rīga
367 550 02:16:15 Salvis Lūks V11-12
368 560 02:16:23 Dzintars Kucņecovs V13-14
369 553 02:16:25 Nauris Kancēvičs V11-12
370 569 02:16:33 Ilze Laure S50-59 Carnikava
371 323 02:16:42 Kamilla Vanadziņa S11-12 Piņķi
372 316 02:16:43 Ivars Vanadziņš V36-42 Piņķi
373 557 02:17:58 Justīne Liene Laumane S13-14

Finiša
kārtas
Nr. Start NR Laiks Vārds Uzvārds Grupa Dzīvesvieta



374 290 02:18:04 Ligija Kampuse S13-14 Bauskas nov.
375 200 02:18:29 Emīls Drulle V11-12 Jaunpiebalga
376 202 02:18:35 Diāna Jakobija S11-12 Jaunpiebalga
377 207 02:18:53 Alda Holsta S50-59 Rīga
378 161 02:18:59 Olafs Smiltnieks V36-42 Rīga
379 217 02:19:05 Justīne Skutāne S11-12 Jaunpiebalga
380 538 02:19:10 Maija Ozoliņa S36-42 Rīga
381 4 02:19:24 Andra Vanaga S50-59 Madona
382 229 02:20:25 Mārtiņš Briedis V28-35 Jelgava
383 487 02:20:28 Didzis Vītols V50-59 Valmiera
384 284 02:22:10 Ilze Briede S28-35 Jelgava
385 415 02:22:42 Inese StraudovskaS43-49 Jūrmala
386 291 02:23:09 Kaspars Kampuss V43-49 Bauskas nov.
387 274 02:23:14 Daiga Krūmiņa S50-59 Rīga
388 272 02:24:59 Mārīte Ozoliņa S60-69 Bauska
389 485 02:25:48 Svolaks Edgars V28-35 Rīga
390 175 02:28:03 Ivars Krenklis V28-35 Rīga
391 174 02:28:06 Baiba Kaškina S28-35 Rīga
392 546 02:29:41 Rinalds Laumanis V-10

393 271 02:29:44 andris laumanis V28-35
vecpiebalgas
nov. Dzerbene

394 454 02:30:15 Baiba Rudzroga S22-27 Rīga
395 484 02:32:53 Rolands Gibners V50-59 Rīga
396 594 02:32:54 Modris Ciems V50-59 Jūrmala
397 169 02:33:18 Dace Smiltniece S43-49 Rīga
398 392 02:34:38 Laura Allere S36-42 Jūrmala
399 391 02:34:46 Mārtiņš Allers V36-42 Jūrmala
400 427 02:35:32 Kristīna Tolmadževa S36-42 Rīga
401 300 02:36:02 Laura Latišonoka S28-35 Carnikava
402 466 02:36:14 Mārcis Klapars V13-14 Jaunpiebalga
403 157 02:37:14 Inga Jākobsone S36-42 Rīga
404 263 02:37:59 Egīls Gruzde V50-59 Veselava
405 595 02:41:22 Gints Barkovskis V43-49 Zosēni
406 318 02:42:38 Inta Kraukle S36-42 Vecpiebalga
407 317 02:42:45 Mārica Kraukle S-10 Vecpiebalga
408 548 02:47:13 Marta Šmite S-10
409 173 02:47:29 Kārlis Podiņš V28-35 Rīga
410 172 02:47:35 Inga Podiņa S28-35 Rīga
411 167 03:01:05 Mārtiņš Eglītis V43-49 Jelgava

Finiša
kārtas
Nr. Start NR Laiks Vārds Uzvārds Grupa Dzīvesvieta



412 309 03:02:58 Ieva Eglīte S43-49 Jelgava
413 107 03:03:33 Luīze Eglīte S-10 Jelgava
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450

Finiša
kārtas
Nr. Start NR Laiks Vārds Uzvārds Grupa Dzīvesvieta



451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489

Finiša
kārtas
Nr. Start NR Laiks Vārds Uzvārds Grupa Dzīvesvieta



490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528

Finiša
kārtas
Nr. Start NR Laiks Vārds Uzvārds Grupa Dzīvesvieta



529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567

Finiša
kārtas
Nr. Start NR Laiks Vārds Uzvārds Grupa Dzīvesvieta



568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600

Finiša
kārtas
Nr. Start NR Laiks Vārds Uzvārds Grupa Dzīvesvieta



Slēpojums "Jaunpiebalga - Vanagkalns 2015"

Grupa: V-10

Vieta
grupā Laiks Vārds Uzvārds Starta NR.

1 01:50:45 Kārlis Pirktiņš 244
2 02:02:10 Eduards Šrēders 621
3 02:05:53 Tālavs Dravants 148
4 02:29:41 Rinalds Laumanis 546
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



Slēpojums "Jaunpiebalga - Vanagkalns 2015"

Grupa: V11-12

Vieta
grupā Laiks Vārds Uzvārds Starta NR.

1 01:15:26 Vaino Markuss Kārkliņš 496
2 01:31:50 Francis Veģeris 193
3 01:34:57 Kristiāns Zeimalis 101
4 01:37:07 Toms Ņizins 554
5 01:37:08 Ernests Kancēvičs 555
6 01:54:52 Nils Rūdolfs Tēts 551
7 01:55:05 Maksis Veģeris 192
8 02:01:45 Mārtiņš Šatrovskis 204
9 02:04:40 Āris Ozoliņš 543

10 02:09:16 Mārtiņš Ozoliņš 577
11 02:12:46 Matīss Čakšs 249
12 02:16:15 Salvis Lūks 550
13 02:16:25 Nauris Kancēvičs 553
14 02:18:29 Emīls Drulle 200
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



Slēpojums "Jaunpiebalga - Vanagkalns 2015"

Grupa: V13-14

Vieta
grupā Laiks Vārds Uzvārds Starta NR.

1 00:57:45 Mikus Cimdiņš 567
2 01:01:36 Emīls Zērnis 599
3 01:04:11 Renārs Pundurs 528
4 01:08:30 Elvis Ješkins 559
5 01:10:30 Rihards Krūmiņš 522
6 01:12:33 Mārtiņš Metums 499
7 01:19:05 Anrijs Pušņakovs 224
8 01:21:39 Kristaps Ozols 250
9 01:25:06 Toms Kampuss 299

10 01:32:08 Jēkabs Janovs 308
11 01:37:36 Rītavs Žīgurs 494
12 01:38:06 Ernests Damroze 304
13 01:42:02 Gustavs Dravants 187
14 01:53:33 Haralds Šrēders 603
15 01:58:32 Kristaps Eihentāls 127
16 02:04:32 Aleksandrs Grigorjevs 27
17 02:08:48 Dāvis Šolmanis 269
18 02:14:23 Mikus Kampuss 292
19 02:16:23 Dzintars Kucņecovs 560
20 02:36:14 Mārcis Klapars 466
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



Slēpojums "Jaunpiebalga - Vanagkalns 2015"

Grupa: V15-17

Vieta
grupā Laiks Vārds Uzvārds Starta NR.

1 00:48:13 Dzintars Daļeckis 36
2 00:48:16 Egons Briedītis 256
3 00:48:18 Rūdis Balodis 205
4 00:50:00 Mārcis Pīnups 210
5 00:52:50 Toms Budrēvics 114
6 00:56:39 Roberts Užāns 144
7 00:58:44 Aivis Šiliņš 514
8 00:58:45 Edžus Nedēļa 110
9 01:12:10 Niks Reinis Niklass 552

10 01:24:02 Rāmulis Žīgurs 492
11 01:24:43 Andris Romanovskis 181
12 01:30:24 Brencis Eglītis 307
13 01:31:26 Atvars Ozoliņš 578
14 01:33:45 Andris Neimanis 261
15 01:38:36 Roberts Kašs 607
16 01:49:25 Jēkabs Ābelnieks 467
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



Slēpojums "Jaunpiebalga - Vanagkalns 2015"

Grupa: V18-21

Vieta
grupā Laiks Vārds Uzvārds Starta NR.

1 00:42:37 Viesturs Eglītis 473
2 00:50:02 Austris Bogdanovs 132
3 01:01:06 ivars stivriņš 526
4 01:03:51 Arvīds Majors 130
5 01:14:43 Sandis Grīnbergs 465
6 01:21:43 Tomass Andersons 518
7 01:22:26 Kristaps Ezītis 398
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



Slēpojums "Jaunpiebalga - Vanagkalns 2015"

Grupa: V22-27

Vieta
grupā Laiks Vārds Uzvārds Starta NR.

1 00:42:15 Matīss Valdbergs 521
2 00:42:17 Daumants Lūsa 25
3 00:46:38 Kārlis Miķelsons 257
4 00:49:04 Artis Upenieks 470
5 00:49:48 Matīss Kauls 112
6 00:49:57 Reinis Praulītis 566
7 00:50:16 Jēkabs Dzenis 179
8 00:50:44 Dāvis Lūsa 24
9 00:52:25 Mārtiņš Smilgins 530

10 00:54:24 Matīss Spaile 11
11 00:57:03 Mikus Geidāns 146
12 00:57:35 Toms Engeris 590
13 00:59:24 Matīss Ābelītis 214
14 00:59:46 Mārcis Ezeriņš 134
15 01:00:52 Roberts Jumiķis 498
16 01:04:02 Jānis Brakšs 29
17 01:07:25 Jānis Pikums 22
18 01:09:14 Oskars Buivids 141
19 01:10:47 Mārtiņš Upens 320
20 01:11:54 Jānis Šatrovskis 129
21 01:16:39 Jurģis Vītols 421
22 01:16:53 Ivo Spalviņš 145
23 01:16:55 Mārtiņš Poēma 226
24 01:35:03 Jānis Spurdziņš 10
25 01:36:08 Oskars Sīmanis 178
26 01:36:15 Matīss Plāte 417
27 01:42:40 Artūrs Lācis 128
28 01:49:56 Jānis Beķeris 38
29 01:52:15 Toms Arcimovičs 227
30 01:56:05 Matīss Barkovskis 259
31 02:08:01 Kārlis Bergs 232
32 02:13:49 Klāvs Zārdiņš 35



Slēpojums "Jaunpiebalga - Vanagkalns 2015"

Grupa: V28-35

Vieta
grupā Laiks Vārds Uzvārds Starta NR.

1 00:42:27 Lauris Purniņš 510
2 00:46:07 Māris Pilsētnieks 540
3 00:50:32 Jaakko Soivio 396
4 00:50:52 Andis Pušņakovs 215
5 00:51:00 Alvis Rogozins 562
6 00:53:35 Mārtiņš Vadzis 576
7 00:54:44 Gatis Valdbergs 512
8 00:56:40 Kalvis Zvaigzne 501
9 01:01:34 Aigars Vasilis 270

10 01:03:08 Kaspars Konošonoks 286
11 01:04:23 Jānis Kalniņš 281
12 01:04:48 Jānis Jansons 13
13 01:06:06 Raivis Heiselis 520
14 01:08:58 Eriks Lebedoks 609
15 01:09:23 Aleksandrs Ļubinskis 51
16 01:10:13 Kristaps Vītols 419
17 01:12:44 Jānis Balodis 416
18 01:16:02 Ivo Cauka 171
19 01:16:29 Krists Krastiņš 223
20 01:18:56 Pēteris Micāns 220
21 01:20:44 Haralds Ivanovs 198
22 01:22:46 Juris Ramāns 296
23 01:23:28 Jānis Ābiks 288
24 01:24:26 Mareks Aļvinskis 228
25 01:29:31 Jānis Lūsis 481
26 01:29:55 Valdis Celmiņš 503
27 01:30:53 Aleksandrs Grietiņš 3
28 01:32:06 Mārtiņš Kauliņš 495
29 01:33:10 Dmitrijs Soldatenko 435
30 01:34:03 Valdis Veinbergs 405
31 01:37:09 Atis Gailis 402
32 01:37:42 Artūrs Skroderis 581
33 01:42:28 Mareks Runts 267
34 01:43:43 Mārcis Jukēvics 100
35 01:46:43 Valters Babris 469



36 02:09:44 Normunds Avotiņš 570
37 02:20:25 Mārtiņš Briedis 229
38 02:25:48 Svolaks Edgars 485
39 02:28:03 Ivars Krenklis 175
40 02:29:44 andris laumanis 271
41 02:47:29 Kārlis Podiņš 173



Slēpojums "Jaunpiebalga - Vanagkalns 2015"

Grupa: V36-42

Vieta
grupā Laiks Vārds Uzvārds Starta NR.

1 00:47:50 Mareks Lācis 504
2 00:49:43 Ilmars Krampe 411
3 00:56:46 Armīns Sproģis 586
4 00:57:22 Rolands Melbardis 476
5 01:00:03 Zandis Zvirbulis 235
6 01:00:23 Kaspars Pīnups 211
7 01:00:42 Valdis Kulpe 273
8 01:01:08 Kristaps Epners 197
9 01:01:54 Aigars Kokins 18

10 01:03:05 Uldis Nedēļa 111
11 01:05:16 Vilnis Kalvis 253
12 01:10:02 Māris Valainis 237
13 01:10:19 Aivars Gulbis 122
14 01:12:57 Edijs Brambats 574
15 01:13:22 Jānis Kopmanis 523
16 01:13:37 Jānis Stomers 429
17 01:13:39 Jānis Muižnieks 113
18 01:14:42 Māris Vanags 393
19 01:15:33 Māris Ozols 422
20 01:16:00 Ivars Matišīņecs 301
21 01:16:52 Edijs Ceplis 201
22 01:17:35 Edgars Žīgurs 490
23 01:22:45 Aivars Damroze 303
24 01:24:16 Kaspars Holšteins 120
25 01:25:08 Viesturs Bartuševics 468
26 01:25:16 Viktors Abramovs 394
27 01:32:05 Kārlis Katlaps 406
28 01:32:07 Atis Bērziņš 497
29 01:33:02 Anatolijs Abramovs 410
30 01:34:31 Valdis Janovs 119
31 01:37:59 Raivis Justs 293
32 01:38:37 Raivis Bite 140
33 01:43:49 Regimants Baranovskis 105
34 01:45:00 Jānis Briedis 124
35 01:45:12 Māris Eihentāls 610



36 01:45:59 Jānis Gailītis 143
37 01:53:34 Andris Jākobsons 158
38 02:16:43 Ivars Vanadziņš 316
39 02:18:59 Olafs Smiltnieks 161
40 02:34:46 Mārtiņš Allers 391



Slēpojums "Jaunpiebalga - Vanagkalns 2015"

Grupa: V43-49

Vieta
grupā Laiks Vārds Uzvārds Starta NR.

1 00:51:12 Aivars Ukins 199
2 00:53:20 Guntars Kikučs 400
3 00:54:55 Aldis Zelčs 184
4 00:56:04 Oskars Zērnis 598
5 00:59:33 Jānis Blanks 236
6 01:00:13 Gints Ezeriņš 135
7 01:01:04 Ugis Ozols 424
8 01:01:40 Edgars Puriņš 188
9 01:02:15 Didzis Romanovs 185

10 01:02:51 Juris Rubenis 486
11 01:03:35 Kārlis Spolītis 430
12 01:03:49 Ugis Ozols 424
13 01:04:44 Jānis Ratnieks 289
14 01:04:50 Modris Krauja 589
15 01:05:18 Dagnis Kaņepe 390
16 01:07:15 Kaspars Sirmais 225
17 01:07:41 Askolds Liedskalniņš 23
18 01:07:54 Jānis Romanovskis 180
19 01:13:14 Pēteris Ozoliņš 37
20 01:13:36 Nauris Reiters 500
21 01:16:25 Ivo Lupkins 414
22 01:20:02 Alberts Lācis 588
23 01:21:13 Maira Zērne 600
24 01:25:12 Jānis Čakšs 248
25 01:27:02 Normunds Grāveris 125
26 01:28:52 Egons Šolmanis 266
27 01:30:26 Aigars Actiņš 238
28 01:32:04 Ainārs Veģeris 191
29 01:34:47 Gatis Brencis 196
30 01:54:51 Ingus Straudovskis 408
31 02:15:26 Arnis Pokšāns 219
32 02:23:09 Kaspars Kampuss 291
33 02:41:22 Gints Barkovskis 595
34 03:01:05 Mārtiņš Eglītis 167



Slēpojums "Jaunpiebalga - Vanagkalns 2015"

Grupa: V50-59

Vieta
grupā Laiks Vārds Uzvārds Starta NR.

1 00:42:57 Antis Zunda 137
2 00:46:44 Jānis Neimanis 239
3 00:47:53 Ivars Sedlenieks 541
4 00:50:14 Aigars Lūsis 186
5 00:51:22 Juris Kokins 136
6 00:52:22 Arnis Ābelītis 209
7 00:53:40 Ilmārs Glāzers 511
8 00:53:41 Leonīds Valdonis 212
9 00:53:54 Roberts Drāke 182

10 00:54:03 Aldis Šuriņš 264
11 00:54:59 Florian Huttner 149
12 00:56:06 Edmunds Zvaigzne 246
13 00:58:15 Varis Vekters 545
14 01:00:55 Agris Spalviņš 183
15 01:03:47 Valdis Nītiņš 544
16 01:04:46 Ilmārs Jukēvics 108
17 01:04:56 Inārs Supe 285
18 01:05:36 Juris Kairišs 519
19 01:06:32 Igors Bužs 221
20 01:07:39 Artūrs Greizis 513
21 01:11:32 Pēteris Kokarēvičs 177
22 01:17:18 Pēteris Zariņš 312
23 01:18:45 Edmunds Ozols 26
24 01:19:30 Jānis Turks 475
25 01:20:36 Andrejs Gaumigs 447
26 01:22:55 Ainārs Leimanis 295
27 01:24:45 Anārs Priedkalns 444
28 01:25:20 Vitālijs Skrebelis 321
29 01:25:58 Guntars Salenieks 231
30 01:26:24 Vigo Kurvīts 445
31 01:26:35 Andris Vīksne 507
32 01:28:08 Jānis Busenbergs 412
33 01:29:57 Kārlis Ozols 131
34 01:30:00 Aivars Jaudzems 575
35 01:30:38 Ojārs Zeimalis 102



36 01:32:10 Rauls Freimanis 597
37 01:32:25 Ints Vancāns 443
38 01:36:42 Gunārs Groza 413
39 01:39:25 Raitis Ābelnieks 461
40 01:46:35 Māris Ozoliņš 407
41 01:46:57 Valdis Groza 262
42 01:50:43 Andis Pirktiņš 245
43 01:54:06 Andis Zilans 515
44 02:06:45 ADOLFS Svolaks 502
45 02:20:28 Didzis Vītols 487
46 02:32:53 Rolands Gibners 484
47 02:32:54 Modris Ciems 594
48 02:37:59 Egīls Gruzde 263
49



Slēpojums "Jaunpiebalga - Vanagkalns 2015"

Grupa: V60-69

Vieta
grupā Laiks Vārds Uzvārds Starta NR.

1 00:56:00 Feoktists Pušņakovs 213
2 00:58:54 Juris Drunka 564
3 01:04:49 Ēriks Apšenieks 218
4 01:05:45 Jānis Upens 428
5 01:08:20 Māris Kalve 17
6 01:10:26 Aigars Barenis 542
7 01:11:37 Vilnis Ķūrens 563
8 01:13:18 Dainis Caune 572
9 01:20:35 Jānis Kalniņš 280

10 01:22:03 Juris Visockis 539
11 01:23:25 Agris Kronbergs 241
12 01:25:18 Zigfrīds Bitainis 275
13 01:30:36 Andris Stavro 255
14 01:36:01 Igo Japiņš 580
15 01:39:11 Pēteris Zvaunis 397
16 01:43:06 Kārlis Bišers 47
17 01:48:20 Pēteris Micāns 109
18 02:14:41 Augusts Upens 322
19 02:14:47 Guntis Gailītis 505
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



Slēpojums "Jaunpiebalga - Vanagkalns 2015"

Grupa: V70+

Vieta
grupā Laiks Vārds Uzvārds Starta NR.

1 01:20:46 Roberts Reiniks 147
2 01:58:53 Egils Johansons 168
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



Slēpojums "Jaunpiebalga - Vanagkalns 2015"

Grupa: S-10

Vieta
grupā Laiks Vārds Uzvārds Starta NR.

1 01:54:22 Arta Pušņakova 260
2 02:03:59 Dārta Kancēviča 549
3 02:42:45 Mārica Kraukle 317
4 02:47:13 Marta Šmite 548
5 03:03:33 Luīze Eglīte 107
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



Slēpojums "Jaunpiebalga - Vanagkalns 2015"

Grupa: S11-12

Vieta
grupā Laiks Vārds Uzvārds Starta NR.

1 01:13:35 Marta Pundure 524
2 01:17:02 Ieva Vaļska 276
3 01:18:42 Matilde Sproģe 583
4 01:21:05 Sanija Gobiņa 189
5 01:51:44 Elīza Madsena 527
6 02:12:48 Melisa Ābolniece 203
7 02:12:52 Beāte Valdemiere-Bišere 252
8 02:16:42 Kamilla Vanadziņa 323
9 02:18:35 Diāna Jakobija 202

10 02:19:05 Justīne Skutāne 217
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



Slēpojums "Jaunpiebalga - Vanagkalns 2015"

Grupa: S13-14

Vieta
grupā Laiks Vārds Uzvārds Starta NR.

1 01:13:38 Katrīna Karsa 265
2 01:34:36 Eliza Ozola 425
3 01:42:00 Samanta Eihentāle 49
4 01:54:27 Līva Ješkina 558
5 02:10:57 Anna Eglīte 305
6 02:17:58 Justīne Liene Laumane 557
7 02:18:04 Ligija Kampuse 290
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



Slēpojums "Jaunpiebalga - Vanagkalns 2015"

Grupa: S15-17

Vieta
grupā Laiks Vārds Uzvārds Starta NR.

1 01:13:16 Ance Krūmiņa 6
2 01:18:53 Krista Ratniece 298
3 01:25:04 Rēzija Veronika Laumane 556
4 01:34:22 Kitija Sarmule 596
5 01:49:55 Alīna Šķestere-Kasša 162
6 02:06:55 Andra Annemarija Krūmiņa 222
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



Slēpojums "Jaunpiebalga - Vanagkalns 2015"

Grupa: S18-21

Vieta
grupā Laiks Vārds Uzvārds Starta NR.

1 01:12:22 Monta Cimdiņa 534
2 01:51:34 Krista Strautniece 516
3 01:53:13 Ildze Markova 508
4 01:55:35 Lāsma Alksnīte 604
5 02:01:46 Ance Šatrovska 234
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



Slēpojums "Jaunpiebalga - Vanagkalns 2015"

Grupa: S22-27

Vieta
grupā Laiks Vārds Uzvārds Starta NR.

1 00:53:53 Krista Krūmiņa 103
2 01:12:16 Dace Buža 206
3 01:20:39 Katrīna Veinberga 242
4 01:46:37 Anete Meiere 243
5 02:04:17 Rūta Pauloviča 14
6 02:05:28 Lāsma Klapare 208
7 02:13:57 Madara Mačiņa 409
8 02:14:18 Gunita Lāce 489
9 02:30:15 Baiba Rudzroga 454

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



Slēpojums "Jaunpiebalga - Vanagkalns 2015"

Grupa: S28-35

Vieta
grupā Laiks Vārds Uzvārds Starta NR.

1 01:00:58 Kaisu Soivio 420
2 01:05:17 Kristīne Bertuka 16
3 01:17:47 Zanda Siliniece 537
4 01:34:45 Guna Leimane 277
5 01:35:10 Līna Dzene 39
6 01:38:44 Laura Kalniņa 587
7 01:46:15 Linda Zvaune 437
8 01:47:22 Līga Salmane 123
9 01:48:35 Inga Ludzeniece 311

10 01:52:29 Liene Gaile 404
11 01:54:23 Annija Pušņakova 233
12 01:56:35 Ieva Vītola 115
13 02:03:52 Kristīne Beņķe 297
14 02:04:18 Baiba Veļika 15
15 02:07:38 Ilze Grietiņa 5
16 02:09:45 Iveta Dravante 535
17 02:09:46 Agnese Kļaviņa 571
18 02:09:47 Sanda Dravante 533
19 02:11:43 Anete Auziņa 251
20 02:22:10 Ilze Briede 284
21 02:28:06 Baiba Kaškina 174
22 02:36:02 Laura Latišonoka 300
23 02:47:35 Inga Podiņa 172
24
25
26
27
28
29
30



Slēpojums "Jaunpiebalga - Vanagkalns 2015"

Grupa: S36-42

Vieta
grupā Laiks Vārds Uzvārds Starta NR.

1 00:58:38 Linda Katlapa 190
2 01:24:44 Kristīne Kazaka 517
3 01:32:56 Ina Treiliņa 138
4 01:37:05 Anita Plotniece 104
5 01:37:06 Linda Gaismiņa 155
6 01:42:13 Ilvija Madsena 529
7 01:50:55 Mundrīte Grundule 579
8 01:52:39 Dace Draveniece 532
9 02:01:44 Lāsma Pikāne 509

10 02:01:58 Līga Venediktova 258
11 02:08:39 Sanda Runte 268
12 02:12:44 Krista Saulriete 401
13 02:19:10 Maija Ozoliņa 538
14 02:34:38 Laura Allere 392
15 02:35:32 Kristīna Tolmadževa 427
16 02:37:14 Inga Jākobsone 157
17 02:42:38 Inta Kraukle 318
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



Slēpojums "Jaunpiebalga - Vanagkalns 2015"

Grupa: S43-49

Vieta
grupā Laiks Vārds Uzvārds Starta NR.

1 00:51:27 Arja Nuolioja 423
2 01:01:38 Žanete Leimane 287
3 01:02:13 Elita Zālīte 278
4 01:04:42 Ieva Cēderštrēma 592
5 01:13:06 Gunta Pēda 585
6 01:18:20 Ingūna Naika 306
7 01:31:33 Agita Dreimane 584
8 01:32:24 Ilze Žagare 230
9 01:32:50 Līga Sausiņa 176

10 01:35:05 Evija Šveca 106
11 01:36:00 Inguna Folberga 403
12 01:42:59 Jana Lepiksone 254
13 01:55:04 Līga Draveniece 395
14 01:55:06 Ieva Veģere 133
15 01:58:57 Edite Eglite 471
16 02:07:50 Ligita Mendele 462
17 02:22:42 Inese Straudovska 415
18 02:33:18 Dace Smiltniece 169
19 03:02:58 Ieva Eglīte 309
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



Slēpojums "Jaunpiebalga - Vanagkalns 2015"

Grupa: S50-59

Vieta
grupā Laiks Vārds Uzvārds Starta NR.

1 01:19:04 Anna Glāzere 282
2 01:21:08 Sarmīte Stērste 561
3 01:21:42 Baiba Ozola 310
4 01:28:18 Malda Vītola 478
5 01:29:30 Sarmīte Vlodere 216
6 01:32:22 Olga Ivanina 50
7 01:41:56 Māra Majore 506
8 01:44:34 Ilze Zariņa 460
9 01:47:49 Anda Nulle 591

10 01:48:21 Antra Gaumiga 565
11 01:51:05 Inguna Čākure 479
12 01:54:43 Asja Felta 593
13 02:02:17 Inese Groza 431
14 02:03:03 Mudīte Zvaigzne 247
15 02:07:27 Vaira Vasile 573
16 02:08:24 Līga Gibnere 488
17 02:14:21 Ilze Vabole 531
18 02:16:33 Ilze Laure 569
19 02:18:53 Alda Holsta 207
20 02:19:24 Andra Vanaga 4
21 02:23:14 Daiga Krūmiņa 274
22
23
24
25
26
27
28
29
30



Slēpojums "Jaunpiebalga - Vanagkalns 2015"

Grupa: S60-69

Vieta
grupā Laiks Vārds Uzvārds Starta NR.

1 01:39:49 Dace Melbarde 477
2 02:03:49 Inta Muižniece 116
3 02:24:59 Mārīte Ozoliņa 272
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



Slēpojums "Jaunpiebalga - Vanagkalns 2015"

Grupa: S70+

Vieta
grupā Laiks Vārds Uzvārds Starta NR.

1 01:16:24 Zinaīda Rācenāja 139
2 01:55:53 Māra Bolšteina 480
3 01:57:32 Velta Zjatkova 283
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30


